
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня   2020 р.                              № 228 

 

Про внесення змін до штатного розпису дитячої художньої школи 

Бердянської міської ради 

            

Керуючись ст.32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказом Міністерства культури України від 13.03.2019 №192  «Про  

затвердження примірних штатних нормативів мистецьких шкіл», ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, у зв’язку з розширенням Бердянської 

дитячої художньої школи відповідно до наказу Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради від 17.03.2020 № 31  виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

  

1.Відділу культури виконкому Бердянської міської ради (Шостак М.О.) 

внести до штатного розпису по загальному фонду дитячої художньої школи 

Бердянської міської ради з 17.08.2020 року такі зміни: 

1) вивести 0,25 штатної одиниці прибиральника службових приміщень, 

2) ввести 1,0 штатну одиницю  заступника директора з навчальної роботи, 

1,0 штатну одиницю завідувача господарства, 0,5 штатної одиниці 

електромонтера з ремонту та обслуговування електрообладнання, 2,0 штатні 

одиниці викладача мистецької школи. 

2. Начальнику фінансового управління виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Бочковій Н.М. забезпечити фінансування додаткових штатних 

одиниць Бердянської дитячої  художньої школи  Бердянської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 


